
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
営業未払金
未払金
未払費用(利息以外)
未払消費税
保険料仮受金
預り金
賞与引当金
修繕引当金
未払法人税等
未払法人税等(外形)
流動負債合計
負債合計

金     額

163,681,085
5,094,834
45,323,841
2,779,807
9,569,600

282,220,028
12,930

17,751,000
50,337,116
72,412,400
5,001,400

654,184,041
654,184,041

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
別途積立金
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

金     額

152,000,000

36,527,031
104,720,000
141,247,031

1,472,969
147,609,885
826,946,131
976,028,985

1,269,276,016

1,269,276,016
1,923,460,057

科     目
資産の部

【流動資産】
当座預金
普通預金
売掛金
営業未収入金
貯蔵品
商品等在庫
前払費用（利息以外）
営業立替金
仮払金
未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物減価償却累計額
建物付属設備
建・付減価償却累計額
器具備品
器・備減価償却累計額
機械及び装置
機械及び装置減価償却累計額
構築物
構築物減価償却累計額
土地
有形固定資産合計

(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
商標権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期前払費用
差入保証金
繰延税金資産
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

67,831,739
1,100,460,401
183,356,889
93,508,618

358,069
100,247,773
68,703,718
38,874,118

848,252
39,859

1,654,229,436

39,993,700
△20,096,828
28,070,438

△16,476,383
7,009,908

△5,662,823
32,961,682

△20,069,647
2,938,318

△2,529,115
157,377,200
203,516,450

1,026,852
26,944,045

68,249
28,039,146

75,637
11,464,918
26,134,470
37,675,025
269,230,621

1,923,460,057

(単位：円)

貸 借 対 照 表

ジャックス・トータル・サービス株式会社

2022年  3月 31日 （当期会計期間末）


