

貸 借 対 照 表

2022年 3月 31日

(当期会計期間末)

ジャックス・トータル・サービス株式会社

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
当座預金	67,831,739	買掛金	163,681,085
普通預金	1,100,460,401	営業未払金	5,094,834
売掛金	183,356,889	未払金	45,323,841
営業未収入金	93,508,618	未払費用(利息以外)	2,779,807
貯蔵品	358,069	未払消費税	9,569,600
商品等在庫	100,247,773	保険料仮受金	282,220,028
前払費用(利息以外)	68,703,718	預り金	12,930
営業立替金	38,874,118	賞与引当金	17,751,000
仮払金	848,252	修繕引当金	50,337,116
未収入金	39,859	未払法人税等	72,412,400
流動資産合計	1,654,229,436	未払法人税等(外形)	5,001,400
【固定資産】		流動負債合計	654,184,041
(有形固定資産)		負債合計	654,184,041
建物	39,993,700		
建物減価償却累計額	△20,096,828		
建物付属設備	28,070,438		
建・付減価償却累計額	△16,476,383		
器具備品	7,009,908	純資産の部	
器・備減価償却累計額	△5,662,823		
機械及び装置	32,961,682	科 目	金 額
機械及び装置減価償却累計額	△20,069,647	【株主資本】	
構築物	2,938,318	資本金	152,000,000
構築物減価償却累計額	△2,529,115	【資本剰余金】	
土地	157,377,200	資本準備金	36,527,031
有形固定資産合計	203,516,450	その他資本剰余金	104,720,000
(無形固定資産)		資本剰余金合計	141,247,031
電話加入権	1,026,852	【利益剰余金】	
ソフトウェア	26,944,045	利益準備金	1,472,969
商標権	68,249	別途積立金	147,609,885
無形固定資産合計	28,039,146	繰越利益剰余金	826,946,131
(投資その他の資産)		利益剰余金合計	976,028,985
長期前払費用	75,637	株主資本合計	1,269,276,016
差入保証金	11,464,918		
繰延税金資産	26,134,470	純資産合計	1,269,276,016
投資その他の資産合計	37,675,025		
固定資産合計	269,230,621	負債純資産合計	1,923,460,057
資産合計	1,923,460,057		